

Obiect / Lucrari de tratare cu solutie ignifuga

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCR19B	Ignifugarea lemnariei (in trei straturi) aparente, cu o solutie ignifuga, omologata pentru folosirea la rece, pe suprafete protajate anterior contra incendiilor	m2			93,48 9,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	57,66	4,61
	24301273171910	Deimos solutia A	kg	1,2500	66,66	83,33
	24301273172061	Deimos solutie B	kg	0,2000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	65,00	0,78

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.